

FORLAGET RADIUS ApS

Hermodsgade 31, 3 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2017

Jonas Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORLAGET RADIUS ApS
Hermodsgade 31, 3 tv
2200 København N

Telefonnummer: 28861846

CVR-nr: 31253888

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forlagsvirksomhed og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -110 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-84.965	
Resultat af ordinær primær drift		-84.965	
Øvrige finansielle omkostninger		-67	
Ordinært resultat før skat		-85.032	
Skat af årets resultat	1	9.897	
Årets resultat		-75.135	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.135	
I alt		-75.135	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		44.101	
Varebeholdninger i alt		44.101	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.023	
Udsudte skatteaktiver		20.408	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.587	
Tilgodehavender i alt		33.018	
Likvide beholdninger		54.605	
Omsætningsaktiver i alt		131.724	
Aktiver i alt		131.724	

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		450.000	
Overført resultat		-393.693	
Egenkapital i alt		56.307	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	75.417	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.417	
Gældsforpligtelser i alt		75.417	
Passiver i alt		131.724	

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	450.000	-318.558	131.442
Årets resultat		-75.135	-75.135
Egenkapital, ultimo	450.000	-393.693	56.307

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat		-
Ændring af udskudt skat	-20.408	-
udskudt skat primo	-10.511	-
	<u>-9.897</u>	<u>-</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Afsat revisor.....	15.500
Anden gæld fra 2015	30.573
Skyldig moms.....	29.344

I alt:	75.417